
РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ ВО 
МАРТОВСКО АПРИЛСКА  СЕСИЈА, 
ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

ВТОРНИК
          13.4.2021

                                    
СРЕДА

14.4.2021

Кандидат
                                      

Комисија Кандидат Комисија

Мартина
Даскалова
13.00 – 14.15

часот

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 
Проф. д-р Елизабета Касапова, член
Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова, ментор

Иван
    Николовски
      13.00 – 14.15

часот

Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, претседател
Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова, член
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, ментор

Тамара
Најдоска

13.00 – 14.15
часот

Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател
Проф. д-р Владимир Арсовски, член
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор

Емил
         Пејоски

13.00 – 14.15
часот

Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател
Проф. д-р Влатко Коробар, член
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, ментор

Ивана Илиеска
13.00 – 14.15

часот

Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател
Проф. д-р Огнен Марина, член
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор

               Ана 
Јанкуловска

13.00 – 14.15 часот

Доц. д-р Добре Николовски, претседател
Вонр. проф. д-р Марија М. Велевска, член
В. проф. д-р Александар Радевски, ментор

Маја
Митева

13.00 – 14.15
часот

Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, претседател        
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, член                  
Вонр. проф. д-Михајло Зиноски, ментор

          



ЧЕТВРТОК
15.4.2021

ПЕТОК
16.4.2021

Кандидат                                         Комисија Кандидат Комисија

АнаМарија
Богдановска

       11.00 – 12.15 часот

Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова, претседател
Вонр. проф. д-р Марија М. Велевска, член
Вонр. проф.  д-р Михајло Зиноски, ментор

Симона
 Галазова

11.00 – 12.15 часот

В.проф. д-р Марија М.Велевска, претседател
Проф. д-р Огнен Марина, член
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, ментор

Никола 
Ѓоргоски

13.00 – 14.15 часот 

Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, член
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор

Мито 
Велчев

  13.00 – 14.15  часот

В.проф. д-р Горан Мицковски, претседател
Проф. д-р Владимир Арсовски, член
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, ментор

Ивана 
Ѓоргиева

13.00 – 14.15 часот

Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, член
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, ментор

Емилија
Михајловска

13.00 – 14.15 часот

Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател
Проф. м-р Елизабета Аврамовска, член
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор

Сандра
Стојковска

13.00 – 14.15 часот

Проф. д-р Минас Бакалчев, претседате
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, член
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор


